10

11

12

13

14

15

16

SENAR

V' Tocantins

MUNICIPIO

SAO SALVADOR

ALVORADA

LAGOA DA CONFUSAO

TALISMA

PALMAS

TALISMA

PEDRO AFONSO

MARIANOPOLIS

SAO SALVADOR

FORMOSO DO ARAGUAIA

ARAGUAGU

PALMAS

TALISMA

PEDRO AFONSO

PEDRO AFONSO

PEDRO AFONSO

AGOSTO 2022

Formagao Profissional Rural

TRABALHADOR NA OPERAGAO E MANUTENGAO DE TRATORES AGRICOLAS

TRABALHADOR NA EQUIDEOCULTURA - ADESTRAMENTO (DOMA RACIONAL)

TRABALHADOR EM SEGURANGA NO TRABALHO NR 31.7 - AGROTOXICOS, ADITIVOS, ADJUVANTES E PRODUTOS AFINS

TRABALHADOR NA OPERAGAO E MANUTENGAO DE TRATORES AGRICOLAS

TRABALHADOR NA OPERAGAO DE DRONE - MAPEAMENTO AEREO NA AGROPECUARIA

TRABALHADOR NA OPERAGAO E MANUTENGAO DE COLHEDORAS

TRABALHADOR NA BOVINOCULTURA - INSEMINAGAO ARTIFICIAL

TRABALHADOR NO MANEJO E APLICAGAO DE VACINAS CONTRA BRUCELOSE

TRABALHADOR NA OPERAGAO E MANUTENGAO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS

TRABALHADOR NA PRODUGAO DE ALIMENTOS A BASE DE MANDIOCA

TRABALHADOR NA PRODUGAO DE MANDIOCA

TRABALHADOR NA OPERAGAO DE DRONE - MAPEAMENTO AEREO NA AGROPECUARIA

TRABALHADOR EM SEGURANGA NO TRABALHO NR 31.7 - AGROTOXICOS, ADITIVOS, ADJUVANTES E PRODUTOS AFINS

TRABALHADOR NA BOVINOCULTURA - INSEMINAGAO ARTIFICIAL

TRABALHADOR NA OPERAGAO E MANUTENGAO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS

TRABALHADOR NA OPERAGAO E MANUTENGAO SEMEADORAS

DATA INICIAL

31/07/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

02/08/2022

03/08/2022

05/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

11/08/2022

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL
ADMINISTRAGAO REGIONAL DO ESTADO DO TOCANTINS
DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E PROMOGAO SOCIAL

DATA FINAL

04/08/2022

05/08/2022

03/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

06/08/2022

05/08/2022

07/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

10/08/2022

12/08/2022

10/08/2022

12/08/2022

PARCEIRO

SINDICATO RURAL DE PALMEIROPOLIS

AGENTE DE DEMANDA

SINDICATO RURAL DA LAGOA DA CONFUSAO

AGROPECUARIA GUARANI

NATURATINS

AGROPECUARIA TAMBORIL

SINDICATO RURAL DE PEDRO AFONSO

SINDICATO RURAL DE MARIANOPOLIS

SINDICATO RURAL DE PALMEIROPOLIS

AGENTE DE DEMANDA

SINDICATO RURAL DE ARAGUAGU
(CRONOGRAMA)

SINDICATO RURAL DE PALMAS

AGROPECUARIA GUARANI

SINDICATO RURAL DE PEDRO AFONSO

SENAR

SENAR

CONTATO DO
PARCEIRO

ALAOR (63)98418-
1970

MARCELO (63) 99917-
7503

PERONETE (63)99280-
1048

ELIDIANE (63) 9 8499-
0726

LETICIA (64)99249-
0566 ou 3218-2652

ALESSANDRO (63)9
8456-1999

AYDE BOTELHO (63)
99247-6718

ADAILTON (63) 98401-
7135

ALAOR (63)98418-
1970

MARCELO (63) 99917-
7503

CARLOS (63)98111-
9989

HANNAH (63) 9 8101-
6668

ELIDIANE (63) 9 8499-
0726

CRITIANO (63)99230-
0100

FELIPE

FELIPE

PORTFOLIO

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Clique aqui

Clique aqui

Clique aqui
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17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

MUNICIPIO

MATEIROS

PORTO NACIONAL

ALMAS

PALMAS

MATEIROS

BREJINHO DE NAZARE

BARROLANDIA

SAO SALVADOR

LAGOA DA CONFUSAO

ALIANCA

CHAPADA DE AREIA

ARAGUACU

PORTO NACIONAL

MATEIROS

PALMAS

TALISMA

ALMAS

ABREULANDIA

BARROLANDIA

ACAO

TRABALHADOR EM SEGURANCA NO TRABALHO NR 31.13- SECADORES, SILOS E ESPACOS CONFINADOS

TRABALHADOR EM SEGURANGA NO TRABALHO NR 31.7 - AGROTOXICOS, ADITIVOS, ADJUVANTES E PRODUTOS AFINS

TRABALHADOR NA OPERAGCAO E MANUTENGAO DE TRATORES AGRICOLAS

TRABALHADOR NA OPERAGAO DE DRONE - MAPEAMENTO AEREO NA AGROPECUARIA

TRABALHADOR EM SEGURANCA NO TRABALHO NR 31.15 — ALTURA

TRABALHADOR NA OPERAGAO, MANTUTENGAO DE PULVERIZADOR AUTOPROPELIDO

TRABALHADOR NA BOVINOCULTURA - INSEMINAGAO ARTIFICIAL

TRABALHADOR NA PRODUGAO DE DOCES, CONSERVAS, COMPOTAS E FRUTOS CRISTALIZADOS

TRABALHADOR NA OPERAGAO E MANUTENGAO DE TRATORES AGRICOLAS

TRABALHADOR NA EQUIDEOCULTURA - CASQUEAMENTO

TRABALHADOR NA BOVINOCULTURA - IMPLANTAGAO, RECUPERAGAO E MANEJO DE PASTAGEM

TRABALHADRO NA EQUIDEOCULTURA - CASQUEAMENTO

TRABALHADOR EM SEGURANGA NO TRABALHO NR 31.12 - MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS.

TRABALHADOR EM BRIGADISTA RURAL

TRABALHADOR NA OPERAGAO DE DRONE - MAPEAMENTO AEREO NA AGROPECUARIA

TRABALHADOR EM SEGURANGA NO TRABALHO NR 31.7 - AGROTOXICOS, ADITIVOS, ADJUVANTES E PRODUTOS AFINS

TRABALHADOR EM CORTE E COSTURA - APERFEICOAMENTO

TRABALHADOR NA OLERICULTURA ORGANICA

TRABALHADOR NA EQUIDEOCULTURA - ADESTRAMENTO (DOMA RACIONAL)

13/08/2022

15/08/2022

15/08/2022

15/08/2022

15/08/2022

15/08/2022

15/08/2022

15/08/2022

15/08/2022

16/08/2022

17/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

DATA INICIAL DATA FINAL

14/08/2022

17/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

17/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

17/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

20/08/2022

22/08/2022

26/08/2022

24/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

CONTATO DO

PARCEIRO
PARCEIRO

SIMONE (63) 8458-
8272

FAZENDA RIO GALHAO

ADELAINE (63)9 8400-
7567

SINDICATO RURAL DE PORTO NACIONAL

SANDRA CARNEIRO

SINDICATO RURAL DE ALMAS (CRONOGRAMA) (63)98436-0003

LETICIA (64)99249-

NATURATINS
0566 ou 3218-2652
FAZENDA RIO GALHAO SIMONE 55 63 8458-
8272
EDNA NUNES

AGENTE DE DEMANDA ATeG
(63)98408-6649

SINDICATO RURAL DE BARROLANDIA OLAVIO (63) 99257-
7859

. ALAOR -

SINDICATO RURAL DE PALMEIROPOLIS OR (63)98418
1970

SINDICATO RURAL DA LAGOA DA CONFUSAO PERONE'I;EL(?)QQZSO—

ELMA 299-

SINDICATO RURAL DE ALIANGA (CRONOGRAMA) S 1(7653299 %9

E 226~

AGENTE DE DEMANDA - ATeG THATYANE (63) 99226
0764

SINDICATO RURAL DE ARAGUAGCU CARLOS (63)98111-

(CRONOGRAMA) 9989

DELAINE .
SINDICATO RURAL DE PORTO NACIONAL A LA'N75(6673)9 8400
N E -
FAZENDA RIO GALHAO SIMONE (63) 8458
8272
LETICIA (64)99249-
NATURATINS 0566 ou 3218-2652
) ALESSANDRO (63)9
E BORIL
AGROPECUARIA TAMBORI £156.1999
SANDRA CARNEIRO
SINDICATO RURAL DE ALMAS
(63)98436-0003
SINDICATO RURAL DE ABREULANDIA EDILSON(63) 98427-
(CRONOGRAMA) 8074

OLAVIO (63) 99257-

SINDICATO RURAL DE BARROLANDIA 7859

PORTFOLIO

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Clique aqui

Clique aqui

Clique aqui

Cligue aqui

Clique aqui
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

MUNICIPIO

ALVORADA

XAMBIOA

ARAGUAGU

ITAPIRATINS

LAGOA DA CONFUSAO

MATEIROS

PALMAS

MARIANOPOLIS

TALISMA

PALMEIROPOLIS

ITAPIRATINS

ARAGUAINA

MARIANOPOLIS

MUNICIPIO

MATEIROS

ABREULANDIA

ALIANCA

NATIVIDADE

ACAO

TRABALHADOR NA EQUIDEOCULTURA - REDEA (DOMA RACIONAL)

TRABALHADOR NA PSICICULTURA

TRABALHADOR NA OPERAGAO E MANUTENGAO DE TRATORES AGRICOLAS

TRABALHADOR NA BOVINOCULTURA - INSEMINAGCAO ARTIFICIAL

TRABALHADOR NA PRODUGAO DE GRAOS - SOJA E MILHO

TRABALHADOR EM BRIGADISTA RURAL

TRABALHADOR NA OPERAGAO DE DRONE - MAPEAMENTO AEREO NA AGROPECUARIA

TRABALHADOR NA EQUIDEOCULTURA - REDEAS (DOMA RACIONAL)

TRABALHADOR NA OPERAGAO E MANUTENGAO COLHEDORAS

TRABALHADOR NA OPERAGAO E MANUTENGAO DE TRATORES AGRICOLAS

TRABALHADOR NA PRODUGAO DE DOCES, CONSERVAS, COMPOTAS E FRUTOS CRISTALIZADOS

TRABALHADOR EM BRIGADISTA RURAL

TRABALHADOR NA OPERAGAO E MANUTENGAO DE PULVERIZADOR AUTO PROPELIDO

Promogao Social

PREVENCAO DE ACIDENTES E PRIMEIROS SOCORROS NA ATIVIDADE RURAL

CONFECGAO DE BICHO DE PANO

CONFECCAO DE BICHO DE PANO

ROMARIA DO SENHOR DO BONFIM

DATA INICIAL DATA FINAL

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

23/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

30/08/2022

31/08/2022

DATA INICIAL

29/08/2022

08/08/2022

15/08/2022

09/08/2022

26/08/2022

26/08/2022 SINDICATO RURAL DE XAMBIOA (CRONOGRAMA)

26/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

27/08/2022

02/09/2022

02/09/2022

30/08/2022

02/09/2022

02/09/2022

03/09/2022

04/09/2022

DATA FINAL

01/09/2022

12/08/2022

19/08/2022

15/08/2022

PARCEIRO

AGENTE DE DEMANDA

SINDICATO RURAL DE ARAGUACU
(CRONOGRAMA)

SINDICATO RURAL DE ARAGUATINS

SINDICATO RURAL DE LAGOA DA CONFUSAO

FAZENDA RIO GALHAO

NATURATINS

SINDICATO RURAL DE MARIANGPOLIS
(CRONOGRAMA)

AGROPECUARIA GUARANI

SINDICATO RURAL DE PALMEIROPOLIS

SINDICATO RURAL DE ARAGUATINS

FAZENDA AQUARIUS

SINDICATO RURAL DE MARIANOPOLIS

PARCEIRO

FAZENDA RIO GALIAO

SINDICATO RURAL DE ABREULANDIA

SINDICATO RURAL DE ALIANCA

SENAR

CONTATO DO
PARCEIRO

MARCELO (63) 99917-
7503

JOSE LUIZ (63)9289-
9204

CARLOS (63)98111-
9989

JULIA (63)98430-1417

PERONETE (63)99280-
1048

SIMONE (63) 8458-
8272

LETICIA (64)99249-
0566 ou 3218-2652

ADAILTON (63) 98401-
7135

ELIDIANE (63) 9 8499-
0726

ALAOR (63)98418-
1970

JULIA (63)98430-1417

GRAZIELA (63)98108-
0840

ADAILTON (63) 98401-
7135
CONTATO DO

PARCEIRO

SIMONE

EDILSON(63) 98427-
8074

SELMA (63)99299-
1756

MILENY

PORTFOLIO

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

Cligue aqui

PORTFOLIO
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Outras Atividades

CONTATO DO
MUNICIPIO DATA INICIAL DATA FINAL PARCEIRO PORTFOLIO
PARCEIRO

1 DUERE PROMOGAO DE SAUDE E AUTOESTIMA 01/08/2022  01/08/2022 SINDICATO RURAL DE DUERE PRET'NH:3£3%3)99985'
PRETINHA (63)99985-

2 DUERE SAUDE E SEGURANGA NO TRABALHO 01/08/2022  01/08/2022 SINDICATO RURAL DE DUERE 6360

Todos os cursos realizados pelo Servigo Nacional de Aprendizagem Rural - SENAR-AR/TO, sdo ofertados de forma gratuita.




